
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 

17 
12 
31 
36 
26 
46 
52 
34 
20 
13 
11 
95 
22 
69 
10 
43 
57 

Naam 

Thije Ligtermoed 
Dylan Czarkowski 
Delano Greven 
Jurrien van Crugten 
Riccardo Bosgraaf 
Jur Wattel 
Ben Ryan Goodwin 
Julian van Kalkeren 
Viggo Megard 
Jayden Blokzijl 
Lars ter Veld 
Guy Mirer 
Bart van Duinen 
Erik Bruns 
Yens van den Bor 
Daniel Wouda 
Merijn Schipper 

Beste Td 

47.617 
47.813 
47.829 
47.847 
47.890 
48.292 
48.455 
48.622 
48.788 
48.993 
49.044 
49.346 
49.473 
49.542 
50.088 
50.701 
52.910 

Verschil 

0.196 
0.212 
0.230 
0.273 
0.675 
0.838 
1.005 
1.171 
1.376 
1.427 
1.729 
1.856 
1.925 
2.471 
3.084 
5.293 

Beste Snelheid 

64,263 
63,999 
63,978 
63,954 
63,896 
63,365 
63,151 
62,934 
62,720 
62,458 
62,393 
62,011 
61,852 
61,766 
61,092 
60,354 
57,834 

In Rnd 

13 
16 
15 
10 
17 
17 
17 
15 
12 
12 
12 
13 
14 
12 
15 
11 
10 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 26-9-2020 11:37:34 

Wedstrijdleiding: Annemieke Tjaden-Vlieger 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Protesttijd eindigt 30 minuten na publicatie 

Technisch protest binnen 10 minuten na de finish 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#6 KNMV NK Junior Moto Racing 
Molenaar NSF100 Cup 

NSF100 Kwalificatie Q1 

Kwalificatie gestart om 11:19:57 

TT Junior Track 0,850 km 

26-9-2020 11:16 


